
順位 種 別 種　　目 氏　　名 記 録

1 成 年 男 子 Ａ ジャイアントスラローム 市 村 柊 人 ５９秒０９ 8 点

3 成 年 女 子 Ｂ ジャイアントスラローム 石 島 瑶 子 １分００秒９３ 6 点

3 成 年 男 子 Ａ コンバインド 中 澤 拓 哉
ジャンプ８位

クロスカントリー２位 6 点

5 成 年 男 子 Ａ ジャイアントスラローム 中 村 拓 幹 １分００秒１３ 4 点

6 成 年 男 子 Ａ スペシャルジャンプ 栗 田 力 樹 ２１１．０点 ※ 4 点

8 成 年 男 子 Ｃ ジャイアントスラローム 大 竹 凜 ５８秒６１ ＊ 0.5 点

鈴 木 陽

桑 原 颯 希

山 口 志 穏

吉 野 碧 紀

29.5 点

10.0 点

39.5 点

10 位

6.0 点

10.0 点

16.0 点

12 位

尾瀬高３
１時間４９分４４秒９

嬬恋高１

尾瀬高２

8 少 年 男 子

片品村役場

※　各種目とも１都道府県に対し上位２位までを得点対象とする規定による繰り上げ配点

女　子　総　合　得　点

女　子　総　合　成　績

男 女 競 技 得 点 合 計

参加得点

男　女　総　合　得　点

男　女　総　合　成　績

女 子 競 技 得 点 合 計

参加得点

＊　同率順位のため得点を按分

クロスカントリーリレー

草津中３

1 点

ＣＯＯＴＳ　ＳＣ

沼田スキークラブ

第８０ 国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

群馬県選手団入賞者一覧

所　　属 得 点

三栄実業

中央大４

三栄実業


