

第80 国民スポーツ大会冬季大会スキー競技会

群馬県選手団入賞者一覧

順位	種 別	種 目	氏 名	所 属	記 録	得 点
1	成年男子A	ジャイアントスラローム	市村 柊人	三栄実業	59秒09	8 点
3	成年女子B	ジャイアントスラローム	石島 瑠子	三栄実業	1分00秒93	6 点
3	成年男子A	コンバインド	中澤 拓哉	中央大4	ジャンプ8位 クロスカントリー2位	6 点
5	成年男子A	ジャイアントスラローム	中村 拓幹	沼田スキークラブ	1分00秒13	4 点
6	成年男子A	スペシャルジャンプ	栗田 力樹	COOTS SC	211.0点※	4 点
8	成年男子C	ジャイアントスラローム	大竹 凜	片品村役場	58秒61	* 0.5 点
8	少年男子	クロスカントリーリレー	鈴木 陽	草津中3	1時間49分44秒9	1 点
			桑原 颯希	尾瀬高3		
			山口 志穂	孺恋高1		
			吉野 碧紀	尾瀬高2		

※ 各種目とも1都道府県に対し上位2位までを得点対象とする規定による繰り上げ配点

* 同率順位のため得点を按分

男女競技得点合計	29.5	点
参加得点	10.0	点
男女総合得点	39.5	点
男女総合成績	10	位

女子競技得点合計	6.0	点
参加得点	10.0	点
女子総合得点	16.0	点
女子総合成績	12	位